
         R O M Â N I A 
       JUDEŢUL CLUJ 
CONSILIUL JUDEŢEAN 
     P R E Ş E D I N T E  
 

D I S P O Z I Ţ I A    NR. 295 
din 15 iunie 2016 

 
pentru modificarea Dispoziţiei Președintelui Consiliului Judeţean Cluj nr.207/2016 

privind promovarea în gradul profesional imediat superior a doamnei MUNTEAN 
CRINA-IOANA  

 
 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 
 Luând în studiu referatul Direcţiei Generale Buget Finanţe, Resurse Umane nr. 
14276/2016 prin care se propune spre aprobare modificarea Dispoziţiei Președintelui 
Consiliului Judeţean Cluj nr. 207/2016 privind promovarea în gradul profesional imediat 
superior a doamnei Muntean Crina-Ioana; 

Având în vedere: 
Referatul Serviciului Juridic, Contencios Administrativ nr. 14.111 din 10.06.2016 

privind necesitatea modificării dispoziţiilor președintelui Consiliului Judeţean Cluj 
nr. 713/2015, 206/2016 și 207/2016; 

În conformitate cu prevederile: 
 Legii nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor 

normative, republicată cu modificările şi completările ulterioare; 
 art 104 alin (2) lit. b) din Legea administraţiei publice nr. 215/2001, republicată, 

cu modificările şi completările ulterioare. 
· · · În  temeiul  art. 106 din  Legea administraţiei publice locale nr. 

215 / 2001, republicată cu modificările şi completările ulterioare 

D I S P U N E: 

I. Dispoziţia Preşedintelui Consiliului Judeţean Cluj nr.207 din 16.05.2016 privind 
promovarea în gradul profesional imediat superior a doamnei MUNTEAN CRINA-IOANA se 
modifică după cum urmează: 

1. Articolul 1 se modifică și va avea următorul conţinut: 
 " Art.1. Doamna MUNTEAN CRINA-IOANA consilier juridic, clasa I, gradul 

profesional principal, gradaţia 2, clasa de salarizare 44 în cadrul Serviciului Juridic, 
Contencios Administrativ promovează în gradul profesional superior, gradaţia 2 clasa de 
salarizare 55 începând cu data de 16.05.2016 având următoarea încadrare și salarizare: 

- funcţia publică de execuţie……………………………......................CONSILIER JURIDIC 
- încadrarea(clasa/ grad/ gradaţie/clasă de sal)…………........I / SUPERIOR/ 2/ 55; 

     II.  Prezenta dispoziţie se comunică, prin intermediul Secretarului Judeţului, 
doamnei MUNTEAN CRINA-IOANA, Direcţiei Generale Buget Finanţe, Resurse Umane şi 
Prefectului judeţului Cluj. 
   
   P R E Ş E D I N T E,                                  A V 
I Z A T: 



      Marius MÎNZAT                              
SECRETAR AL JUDEŢULUI, 
                                                                                                        
Simona GACI 


